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Ad Soyad
NAZLI ECE USTA - CEMILE USTA
MERVE TOKOCIN - TURAN TOKOCIN

Ad Soyad
HAMI EMIRCAN AYDIN - MEHMET CAN

IBRAHIM CEM OZER - TATIANA KALENDEROGLU

ULAS ONOL - MURAT DUNDAR
FURKAN YAVUZ - IBRAHIM BOSTAN
SENANUR YILMAZ - TARIK DOGAN
CEREN CAN - TANIL SERBES

YUSUF OZSOY - GIRAY COSKUN
GOKTUG COBAN - SUMEYYA NUR OZEN
DEFNE GIRCi - ABDURRAHMAN AYHAN
CAVIT CAKIR - KAAN AKPINAR

HANDE CAKIR - AYSU ARAT

MURAT ULKER

EREN MUTLU

EMIRHAN CEMEK - HAKAN DEMIRER

Ad Soyad
TALHA GUNDAY
SAMET KOSSEK
0zGUR OZDEMIR
OSMAN FiLiz
MEHMET GULAGAR
ERHAN EYUBOGLU
KEMAL OZDEMIR
ALi TAYYiB GOKTAS
SAMET ATDAG

Ad Soyad
ELIF ATES - ADEM ATES
SIBEL SEN - SINAN SEN
HAKAN GUMUS - IRMAK BASER GUMUS
ASENA GULAY BAGRIK - AGAH BAGRIK

Ad Soyad
AHMET BERKAN KUZUOGLU - ESRA DUNDAR
ASLIHAN UYSAL - YASIN BOSNALI
ALi HAYDAR YILDIZ - TUGGE TOPADA
BATUHAN ALTUNTAS - DUYGU KAYA
AYFER BUBER - ERTUGRUL YUCEL
MELIKE AYAR - HUSEYIN CEM ATAMAN
YiGIT TABAK - OZGE GULER
ILKNUR iLHAN - TURGAY CAGLAR
DENiZ TEKDEMIR - iSMAIL DORUKAN GULMEZ
SEYMA EDIZARSLAN - FURKAN KIRCALI
BARKIN KAPLAN - PINAR GUNDUZ
ANIL KULAN - AYSE EYLEM AGDAR

AILE
Kultip
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
FERDI

ARKADAS
Kultip

BOGAZIGi

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G

FERDI

ISTANBUL ORIENTEERING SK-i0G

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G

SUDOSK

ISTANBUL ORIENTEERING SK-i0G

SUDOSK

SUDOSK

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G

FERDI

SUDOSK

ISTANBUL ORIENTEERING SK-i0G

BEKAR
Kultip

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
FERDI

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G

EVLI
Kultip
ROTA OSK
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
FERDI
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G

FLORT
Kultip

ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ISTANBUL ORIENTEERING SK-I0G
ITU ORIENTEERING
SUDOSK
FERDI
SUDOSK
SUDOSK

Siire
01:26:32
01:14:47

Sire
00:41:53
00:50:28
01:00:06
00:58:42
01:16:54
01:24:49
01:31:59
01:15:14
01:23:49
01:15:55
01:33:38

01:55:44
02:07:21

Siire
00:54:29
00:59:58
01:20:53
01:33:00
01:25:55
01:32:23
01:26:25
01:11:18

Siire
00:49:06
01:24:11
01:30:27
01:38:31

Siire
00:50:17
01:09:46
01:09:53
01:14:53
01:14:56
01:15:22
01:23:29
01:33:23
01:15:49
01:31:38

Puan
200
90

Puan
250
250
250
240
210
140
120

90
30

Puan
250
250
220
150

Puan
250
250
250
250
250
250
250
130

90
70
180
90

Z/T/E : (Z)orunlu nokta hatas. (T)akim olarak alinmasi gereken nokta hatasi. (E)n az alinmasi gereken nokta hatasi. (+) var (-) yok

Ceza

Ceza
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Ceza

Z/T/E
/-
/-

Z/T/E
/-
/-
/-
/-
/-
-/-/-
-/-/-
/-
/-
-/-/-
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-
+/+/-

Z/T/E
,/,/,
,/,/,
,/,/,
,/,/,
,/,/,
,/,/,
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,/,/,
-

Z/T/E
/-
/-
/-
/-

Z/T/E
/-
/-

Toplam
200
90

Toplam
250
250
250
240
240
240
190
160
150

90
90
dis
dis
dis

Toplam
250
250
250
225
210
125
120

90
dis

Toplam
250
250
215
105

Toplam
250
250
250
250
250
250
250
110

Adet
11/11
7/6

Adet
16/12
14/14
13/14
11/15
11/15
12/14
10/12
10/8
14/5
6/6
6/7
14
11
17/7

Adet
26
26
26
25

Adet
13/14
11/16
8/16
7/10

Adet
16/11
10/18
16/11
12/15
11/17
11/18
15/12
11/4
6/6
8/8
11/7
9/8
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